Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa : 44

: Diah Wijayanti

: (0062) PROSES BISNIS TI

:3

: 19.5A.07

Pertemuan Ruangan Tanggal

01

02

en2-b2

en2-b2

20 September 2023

27 September 2023

Bahan Kajian

1 Konsep Dasar Proses Bisnis a Pengertian
Bisnis b Kepemilikan Bisnis ¢ Manajemen
Bisnis d Proses Bisnis Manajemen e
Pelaksanaan proses Bisnis 1 Proses Operasi
2 Proses Manajemen 3 Proses Informasi

1 Ruang Lingkup a Standart Proses Bisnis b
Integrasi Proses Bisnis ¢ Tahapan Integrasi

Proses Bisnis d Metodologi Integrasi Proses
Bisnis e Tahapan Metodologi Integrasi

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1 mengajar matakuliah pemodelan
sistem berorientasi objek pertemuan 1 proses
bisnis it kelas 19 5a 37 19 5a 07 perkuliahan
berjalan dengan lancar mahasiswa yang hadir
74 mahasiswa materi dijelaskan secara daring
dengan zoom meeting https usO5web zoom us j
87292837118 pwd
7aicclfiffmOmsrjnbdswdkfpxwgae 1 tugas
menggunakan aplikasi mybest materi yang
dijelaskan telah sesuai dengan silabus rps
matakuliah tugas yang diberikan telah sesuai
dengan rtm matakuliah

pertemuan 2 ruang lingkup mengajar
matakuliah proses bisnis ti pertemuan 1 ruang
lingkup kelas 19 5a 37 19 5a 07 perkuliahan
berjalan dengan lancar mahasiswa yang hadir
74 mahasiswa materi dijelaskan secara daring

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:54
Keluar:
09:59:45

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:



Pertemuan Ruangan Tanggal

03

04

en2-b2

en2-b2

4 Oktober 2023

11 Oktober 2023

Bahan Kajian

Proses Bisnis 2 Motivasi Berusaha a
Sejarah Bangun Usaha b Permoda

Proses Bisnis Dan Perubahanya 1 Pekerja
Pengetahuan 2 Pekerja Data 3 Macam-
macam sistem informasi berdasarkan Level
4 Relasi antar sistem 5 Ragam sistem
berdasarkan fungsional a Sistem penjualan
dan pemasaran b Sistem produksi dan
pabrikasi

Pengertian proses bisnis definisi dan
tahapan siklus dalam analisis desain proses
bisnis 1 Pengertian proses bisnis 2 Definisi
proses bisnis 3 Tahapan siklus dalam an

Berita Acara Pengajaran

dengan google meeting untuk bergabung
dengan rapat video klik link ini https meet
google com dhi-kosi-ync tugas menggunakan
aplikasi mybest materi yang dijelaskan telah
sesuai dengan silabus rps matakuliah tugas
yang diberikan telah sesuai dengan rtm
matakuliah

pertemuan 3 proses bisnis dan perubahannya
mengajar matakuliah proses bisnis ti
pertemuan 3 ruang lingkup kelas 19 5a 37 19 5a
07 perkuliahan berjalan dengan lancar
mahasiswa yang hadir 76 mahasiswa materi
dijelaskan secara daring dengan google meeting
untuk bergabung dengan rapat video klik link
ini link ini https meet google com vao-pftx-nrq
tugas menggunakan aplikasi mybest materi
yang dijelaskan telah sesuai dengan silabus rps
matakuliah tugas yang diberikan telah sesuai
dengan rtm matakuliah

pertemuan 4 analisis proses bisnis mengajar
matakuliah proses bisnis ti pertemuan 4 analisis
proses bisnis kelas 19 5a 37 19 5a 07
perkuliahan berjalan dengan lancar mahasiswa
yang hadir 72 mahasiswa materi dijelaskan

Kehadiran

07:45:34
Keluar:
10:00:27

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:12
Keluar:
09:49:12

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:45



Pertemuan Ruangan Tanggal

05

06

en2-b2

en2-b2

18 Oktober 2023

25 Oktober 2023

Bahan Kajian

lisis desain proses bisnis 4 Macam-macam
proses bisnis 5 Pengelolaan p

1 Pengertian ANALISA SWOT Pembuatan
Tabel ANalisa SWOT

Mahasiswa mampu menjelaskan tentang
Era Digital dan Perkembangan nya
Mahasiswa juga diminta untuk
menjelaskan tentang Internet dan
perkembangannya Selain itu mahasiswa
juga harus bisa menjelaskan apa itu e-
commerce dan e-bisnis beserta perbedaan
dari ke

Berita Acara Pengajaran

secara daring dengan google meeting untuk
bergabung dengan rapat video klik link ini link
ini https meet google com ait-wkio-oqa

pertemuan 5 proses bisnis ti mengajar
matakuliah proses bisnis ti pertemuan 5 analisis
swot kelas 19 5a 37 19 5a 07 perkuliahan
berjalan dengan lancar mahasiswa yang hadir
66 mahasiswa materi dijelaskan secara daring
dengan google meeting untuk bergabung
dengan rapat video tugas menggunakan aplikasi
mybest materi yang dijelaskan telah sesuai
dengan silabus rps matakuliah tugas yang
diberikan telah sesuai dengan rtm matakuliah

pertemuan 6 e-buiness dan e-commerce
mengajar matakuliah proses bisnis ti
pertemuan 6 e-buiness dan e-commerce kelas
19 5a 37 19 5a 07 perkuliahan berjalan dengan
lancar mahasiswa yang hadir 71 mahasiswa
materi dijelaskan secara daring dengan google
meeting untuk bergabung dengan rapat video
klik link ini link ini https meet google com qrw-
wpqj-dxy

Kehadiran

Keluar:
09:45:23

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:36
Keluar:
10:01:16

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:45
Keluar:
09:46:30



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

07

08

09

en2-b2

en2-b2

en2-b2

1 November 2023 Mereview dengan cara dosen memberikan
quiz sebanyak 50 soal dan dikerjakan oleh
mahasiswa dalam waktu 1x60 menit

8 November 2023 (UTS)

15 November 2023  Presentasi tugas kelompok

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 7 review dan quiz

Materi pertemuan 1 sampai 7

pertemuan 9 mengajar matakuliah proses bisnis
ti pertemuan 9 presentasi project kelas 19 5a
37 19 5a 07 perkuliahan berjalan dengan lancar
mahasiswa yang hadir 70 mahasiswa materi
dijelaskan secara daring dengan google meeting
untuk bergabung dengan rapat video klik link
ini link ini tugas menggunakan aplikasi mybest
materi yang dijelaskan telah sesuai dengan
silabus rps matakuliah tugas yang diberikan
telah sesuai dengan rtm matakuliah

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:39:07
Keluar:
09:47:12

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:18
Keluar:
10:08:17

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:18
Keluar:
10:08:17



Pertemuan Ruangan Tanggal

10

11

12

en2-b2

en2-b2

en2-b2

22 November 2023

29 November 2023

6 Desember 2023

Bahan Kajian

Presentasi tugas kelompok

Presentasi tugas kelompok

Presentasi tugas kelompok

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 10 presentasi project mengajar
matakuliah proses bisnis ti pertemuan 10
presentasi project kelas 19 5a 37 19 5a 07
perkuliahan berjalan dengan lancar mahasiswa
yang hadir 72 mahasiswa materi dijelaskan
secara daring dengan google meeting untuk
bergabung dengan rapat video klik link ini link
ini tugas menggunakan aplikasi mybest materi
yang dijelaskan telah sesuai dengan silabus rps
matakuliah tugas yang diberikan telah sesuai
dengan rtm matakuliah

pertemuan 11 presentasi project mengajar
matakuliah proses bisnis ti pertemuan 11
presentasi project kelas 19 5a 37 19 5a 07
perkuliahan berjalan dengan lancar mahasiswa
yang hadir 66 mahasiswa materi dijelaskan
secara daring dengan google meeting untuk
bergabung dengan rapat video tugas
menggunakan aplikasi mybest materi yang
dijelaskan telah sesuai dengan silabus rps
matakuliah tugas yang diberikan telah sesuai
dengan rtm matakuliah

pertemuan 12 mengajar matakuliah proses
bisnis ti pertemuan 12 presentasi project kelas

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:35:49
Keluar:

10:10:18

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:42:51
Keluar:
09:47:50

Tepat Waktu
Jadwal:



Pertemuan Ruangan Tanggal

13

14

en2-b2

en2-b2

13 Desember 2023

20 Desember 2023

Bahan Kajian

Presentasi tugas kelompok

Presentasi tugas kelompok

Berita Acara Pengajaran

19 5a 37 19 5a 07 perkuliahan berjalan dengan
lancar mahasiswa yang hadir 60 mahasiswa
materi dijelaskan secara daring dengan google
meeting untuk bergabung dengan rapat video
tugas menggunakan aplikasi mybest materi
yang dijelaskan telah sesuai dengan silabus rps
matakuliah tugas yang diberikan telah sesuai
dengan rtm matakuliah

pertemuan 13 mengajar matakuliah proses
bisnis ti pertemuan 13 presentasi project kelas
19 5a 37 19 5a 07 perkuliahan berjalan dengan
lancar mahasiswa yang hadir 65 mahasiswa
materi dijelaskan secara daring dengan google
meeting untuk bergabung dengan rapat video
tugas menggunakan aplikasi mybest materi
yang dijelaskan telah sesuai dengan silabus rps
matakuliah tugas yang diberikan telah sesuai
dengan rtm matakuliah

pertemuan 14 mengajar matakuliah proses
bisnis ti pertemuan 14 presentasi project kelas
19 5a 37 19 5a 07 perkuliahan berjalan dengan
lancar mahasiswa yang hadir 57 mahasiswa
materi dijelaskan secara daring dengan google
meeting untuk bergabung dengan rapat video

Kehadiran

07:30-10:00
Masuk:
07:37:29
Keluar:
09:52:13

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:20
Keluar:
09:46:12

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:33:03



Pertemuan Ruangan Tanggal

15 en2-b2

16 en2-b2

Presensi 19.5A.07

3 Januari 2024

10 Januari 2024

Bahan Kajian

Presentasi tugas kelompok

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

tugas menggunakan aplikasi mybest materi
yang dijelaskan telah sesuai dengan silabus rps
matakuliah tugas yang diberikan telah sesuai
dengan rtm matakuliah

pertemuan 15 mengajar matakuliah proses
bisnis ti pertemuan 15 presentasi project kelas
19 5a 37 19 5a 07 perkuliahan berjalan dengan
lancar mahasiswa yang hadir 56 mahasiswa
materi dijelaskan secara daring dengan google
meeting untuk bergabung dengan rapat video
tugas menggunakan aplikasi mybest materi
yang dijelaskan telah sesuai dengan silabus rps
matakuliah tugas yang diberikan telah sesuai
dengan rtm matakuliah

Materi pertemuan 9 sampai 15

Kehadiran

Keluar:
09:54:43

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:05
Keluar:
09:47:37

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:33:03
Keluar:
09:54:43



19200452

19200493

19210104

19210128

19210250

19210278

19210291

19210313

19210340

19210367

19210382

Nama

danang hari anggoro mukti

raden daruryugu

ferdiansyah

salma aulia hadiatna

maxwell andreas rayando

ahmad hasan fadila

rechal

aldi agustiana

ashaf allyasa

ibnu fajri

bunga kartini

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

12

15

15

15

16

15

13

16

15

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200452-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200493-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210104-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210128-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210250-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210278-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210291-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210313-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210340-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210367-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210382-07-BSI.js

19210387

19210391

19210418

19210433

19210439

19210531

19210554

19210655

19210661

19210663

19210678

Nama

dimas irwanto

umar abdul azis

rizky apriyanto

arifiyan dwi syahwa

matthew stefanus rafael
sihotang

alinda steffany

dimas prabu sujianto

mutiara zahroo nabilah

chandra nur setiawan

hasan basri

elsa farhanah

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

13

16

16

16

16

16

16

15

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210387-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210391-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210418-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210433-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210439-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210531-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210554-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210655-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210661-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210663-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210678-07-BSI.js

19210705

19210727

19210728

19210756

19210805

19210813

19210829

19210848

19210855

19210872

19210911

Nama

nugraha arya putra

muhammad syauqi

fathur rahman lamalinga

muhammad wildan jamil

reyhan ridotillah

chintya amelia putri

rahmat romadhon

muhammad idham arfiandono

harry bisabakti

muhammad amar rabbany
tricahya

kiki aldzikri

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

15

16

13

12

15

15

15

15

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210705-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210727-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210728-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210756-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210805-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210813-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210829-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210848-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210855-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210872-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210911-07-BSI.js

19210922

19210941

19210943

19210991

19211011

19211028

19211078

19211079

19211098

19211137

19211295

Nama

della wulan oktaviani
situmeang

virna agustine prihatini

fahmi rizal

christopher nathanael novian

arrig zakirasli

firman kurniawan

sekar putriyani

rayi achmad al hamdi

ahmad rivaldo

syafiq makarim musa

rifqy putra yuda

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

13

16

16

16

16

15

16

14

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210922-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210941-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210943-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210991-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19211011-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19211028-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19211078-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19211079-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19211098-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19211137-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19211295-07-BSI.js

# Pertemuan 1 2 3
Jumlah hadir 39 40 41

Penilaian

NIM NAMA

19200452 danang hari anggoro mukti

19200493 raden daruryugu

19210104 ferdiansyah

19210128 salma aulia hadiatna

19210250 maxwell andreas rayando

19210278 ahmad hasan fadila

19210291

rechal

39 40 40

Presensi

71

70

93

93

93

100

93

41

42

TUGAS

90

90

95

95

98

98

96

40

10

42

uTsS

78

76

28

82

90

72

64

11

38

UAS

78

79

78

80

78

85

80

12

35

13 14

37 38

GRADE AKHIR

15

32

16

42


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200452-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200493-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210104-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210128-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210250-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210278-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210291-07-BSI.js

NIM

19210313

19210340

19210367

19210382

19210387

19210391

19210418

19210433

19210439

19210531

19210554

NAMA

aldi agustiana

ashaf allyasa

ibnu fajri

bunga kartini

dimas irwanto

umar abdul azis

rizky apriyanto

arifiyan dwi syahwa

matthew stefanus rafael sihotang

alinda steffany

dimas prabu sujianto

Presensi

79

100

93

100

79

100

86

86

100

100

50

TUGAS

90

96

96

98

90

98

93

94

98

98

80

uTS

56

48

88

76

12

80

78

46

94

64

UAS

78

78

80

85

78

75

80

78

75

90

78

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210313-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210340-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210367-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210382-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210387-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210391-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210418-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210433-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210439-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210531-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210554-07-BSI.js

NIM

19210655

19210661

19210663

19210678

19210705

19210727

19210728

19210756

19210805

19210813

19210829

NAMA

mutiara zahroo nabilah

chandra nur setiawan

hasan basri

elsa farhanah

nugraha arya putra

muhammad syauqi

fathur rahman lamalinga

muhammad wildan jamil

reyhan ridotillah

chintya amelia putri

rahmat romadhon

Presensi

100

93

100

100

93

100

79

71

93

93

86

TUGAS

98

96

98

98

96

98

90

90

95

95

93

uTS

94

64

64

96

64

48

20

74

76

40

UAS

80

78

90

90

85

75

78

78

78

80

85

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210655-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210661-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210663-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210678-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210705-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210727-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210728-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210756-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210805-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210813-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210829-07-BSI.js

NIM

19210848

19210855

19210872

19210911

19210922

19210941

19210943

19210991

19211011

19211028

19211078

NAMA

muhammad idham arfiandono

harry bisabakti

muhammad amar rabbany tricahya

kiki aldzikri

della wulan oktaviani situmeang

virna agustine prihatini

fahmi rizal

christopher nathanael novian

arriqg zakirasli

firman kurniawan

sekar putriyani

Presensi

93

100

100

100

79

100

100

100

100

93

100

TUGAS

93

96

98

98

90

98

98

96

96

96

96

uTS

84

30

92

82

26

90

92

98

62

62

62

UAS

80

85

85

85

80

80

78

78

80

80

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210848-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210855-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210872-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210911-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210922-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210941-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210943-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210991-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19211011-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19211028-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19211078-07-BSI.js

NIM

19211079

19211098

19211137

19211295

NAMA

rayi achmad al hamdi

ahmad rivaldo

syafig makarim musa

rifqy putra yuda

Presensi

86

100

100

TUGAS

90

96

90

uTS

38

38

70

UAS

80

80

78

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19211079-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19211098-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19211137-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19211295-07-BSI.js

